
Uchwała Nr I/4/2014

Rady Miasta Piły

z dnia 27 listopada 2014 r.

w sprawie powołania radnych w skład stałych komisji Rady Miasta Piły
oraz wyboru przewodniczących komisji

Na podstawie art.  21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz § 17 i § 66 ust. 1 uchwały Nr IX/98/11 Rady Miasta Piły z dnia
31  maja  2011  r.  w  sprawie  Statutu  Miasta  Piły  (Dziennik  Urzędowy  Województwa
Wielkopolskiego  Nr  213  poz.  3323,  sprostowanie  2012  r.  poz.  1693)  Rada  Miasta  Piły
uchwala, co następuje:

§ 1 .1. W skład Komisji Budżetu i Rozwoju Miasta powołuje się następujących radnych:

1) Paweł Dahlke,

2) Tadeusz Grochowski,

3) Małgorzata Karwacka,

4) Błażej Parda,

5) Lucjan Szutkowski,

6) Jan Szwedziński,

7) Marek Toboła,

8) Rafał Zdzierela.

2. Na przewodniczącego komisji wybrano radnego Lucjana Szutkowskiego.

§ 2 .1. W skład Komisji Gospodarki Miejskiej powołuje się następujących radnych:

1) Marek Andruszkiewicz,

2) Jacek Bogusławski,

3) Jan Ficerman,

4) Franciszek Jeżewski,

5) Piotr Smagur,

6) Dorota Urbańska.

2. Na przewodniczącego komisji wybrano radnego Jacka Bogusławskiego.

§ 3 .1. W skład Komisji Spraw Społecznych powołuje się następujących radnych:

1) Włodzimierz Bystrzycki,



2) Paweł Jarczak,

3) Maria Kubica,

4) Ryszard Małecki,

5) Waldemar Polachowski,

6) Zbigniew Pyziak,

7) Wiesława Sztaba,

8) Krzysztof Zając.

2. Na przewodniczącego komisji wybrano radnego Włodzimierza Bystrzyckiego.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły.

§ 5. Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Piły

(-) Rafał Zdzierela



Uzasadnienie

do Uchwały Nr I/4/2014

Rady Miasta Piły

z dnia 27 listopada 2014 r.

w sprawie powołania radnych w skład stałych komisji Rady Miasta Piły
oraz wyboru przewodniczących komisji

Zgodnie z art.  21 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym  (Dz. U.

z 2013  r., poz.  594 ze zm.) i  § 17 uchwały Nr IX/98/11 Rady Miasta Piły z dnia 31 maja

2011 r. w sprawie Statutu Miasta Piły,  rada gminy ze swojego grona może powoływać stałe

komisje do określonych zadań, ustalając skład osobowy.

Ponadto zgodnie z § 66 ust. 1 uchwały Nr IX/98/11 Rady Miasta Piły z dnia 31 maja 2011 r.

w sprawie  Statutu  Miasta  Piły,  pracami  komisji  kieruje  przewodniczący komisji  wybrany

uchwałą Rady.

Uwzględniając powyższe, podjęcie uchwały jest zasadne.

Przewodniczący Rady Miasta Piły

(-) Rafał Zdzierela


